2.7 Objednávateľ nezodpovedá za škody spôsobené zhotoviteľom počas výkonu prác.

Článok III.

CENA ZA VYKONANÉ PRÁCE

3.1 Cena za vykonané práce je  určená na základe výsledkov verejnej súťaže a cenovej ponuky 
zhotoviteľa:

Spolu za práce uvedené v prílohe tejto zmluvy v rozsahu potrebných prác: 3 800,00 €/Slovom :
Tritisícosem sto eur/ vrátane DPH.

Dodávateľ nie je  platcom DPH.

Článok IV.

PLATOBNÉ PODMIENKY

4.1 Objednávateľ sa zaväzuje do 8 dní po podpísaní zmluvy previesť na účet zhotoviteľa 50 % 
celkovej sumy t.j,1900Eur.

4.2 Objednávateľ sa zaväzuje doplatiť zhotoviteľovi za vykonané práce najneskôr do 20 dní od